occupatum et possessum et wardam vocatam lie But medow domino

de Montgreinane pertinentem ex occidentali partibus ab una . et aliis

Et ibidem prefatus Joannes pro singularibus amore gratia et favore

quos erga dilectam suam futuram sponsam Margaretam Smaillie filiam

legittimam Joannis Smaillie textoris in Auldmure habet et gerit necnon

pro observatione et impletione unius ejus partis cujusdem contractus

matrimonialis initi et confecti inter semetipsum ab una dictamque

Margaretam pro semetipsa et cum expressis advisamento et consensu

dicti sui patris dictumque Joannem Smaillie pro semetipso et onus

super eum pro dicta ejus filia accipientem partibus ab altera de data

presentium propriis suis manibus statum sasinam vitalis redditus pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre juste

et equalis dimedietatis domus sui predicti et equalis dimedietatis

hortorum eidem adjacentium ut prefertur bondatorum et jacentium

prefate Margarete ejus future sponse in vitali redditu pro omnibus

illius vite diebus per terre et lapidis fundi ejusdem dicte Margarete

personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem dedit

tradidit et deliberavit Tenendorum de semetipso suisque heredibus et

assignatis in libera alba firma pro solutione annuatim unius denarii

monete Scotie in die festi Pentbecostes super sola dictarum domorum
et hortorum nomine albe firme si petatur tantum ac pro solutione

suo immediato superiori earundem juste et equalis dimedietatis feudi-

firme firmarum et divoriarum per eum pro eisdem debitis ac in ejus
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infeofamento eorundem contentarum secundum tenorem dicti contractus

matrimonialis carteque albe firme desuper conficiende Super quibus

omnibus et singulis premissis prefata Margareta a me notario publica

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant bee super

solum et fundum dicti domus et hortorum prescriptorum horam circiter

quintam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Hugone Montgomerie de Smeithstoun

Joanne Cunynghame in Aschinyard Joanne Park in Dubbis et Hugone

Smaillie sartore in Kilwynning testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. R. Broun.

ABSTRACT.

FOR MARGARET SMAILLIE.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on

the fifteenth day of the month of July, a worthy man, John Logane,